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Instruks: Godkjenning, etablering og anskaffelser av institusjoner og 

institusjonsplasser i Agder (Sendt i VSK 21.06.23) 

BFD viser til dialog og kontakt om godkjenning, etablering og anskaffelser av institusjoner og 

institusjonsplasser i områder med høy tetthet av barnevernsinstitusjoner.  

Så langt det er forenlig med oppfyllelse av bistandsplikten innenfor gjeldende økonomiske 

rammer, samt arbeidet med å omstille det statlige institusjonstilbudet og øke bruken av ideelle 

leverandører, bes Bufdir om å sørge for at det i minst mulig grad kjøpes institusjonsplasser fra 

private i Agder ved nye plasseringer, unntatt for barn som har bostedskommune i Agder. 

Denne føringen gjelder ut 2023.  

BFD viser videre til at barnevernsinstitusjoner bare kan godkjennes dersom de drives i samsvar 

med barnevernsloven med forskrifter og ellers drives på en forsvarlig måte, jf. barnevernsloven 

§ 10-17.  

Det er et grunnleggende utgangspunkt at barn i barnevernsinstitusjoner skal leve så normalt 

som mulig, med positive nettverk og gode tilbud fra andre tjenester. Dersom den geografiske 

konsentrasjon av institusjoner blir for tett, kan dette skape et nærmiljø som både gir risiko for 

negativ læring, og som kan vanskeliggjøre forutsetningene for gode nettverk.  

Godkjenningsordningen kan ikke brukes som et virkemiddel i dimensjoneringen av tilbudet, 

men har en ren kvalitetssikringsfunksjon. Likevel vil en for tett geografisk konsentrasjon av 

institusjoner i enkelte tilfeller kunne påvirke innholdet i institusjonstilbudet på en slik måte at 

det kan svekke mulighetene for å kunne oppfylle kravene til godkjenning. 

Dette er bakgrunnen for at det i § 3 i ny kvalitets- og godkjenningsforskrift er tatt inn en 

presisering om at  «[t]ett geografisk konsentrasjon av institusjoner kan inngå som et moment i 

vurderingen av om institusjonen kan gi barn forsvarlig omsorg og behandling.» 

Departementet ber direktoratet sørge for at Bufetat ved behandlingen av eventuelle nye 

søknader om godkjenning av institusjoner i Agder er særlig oppmerksom på denne 

bestemmelsen. 

 

  



Revidert nasjonalbudsjett 2023 (manglet i tillegg 6) 

På bakgrunn av vedtatt budsjett gjøres følgende endringer i Bufdirs tildelinger:  

         (i 1000 kroner) 

Kap/post Tildeling før tillegget Endring i tillegg nr. 

6 

Gjeldende tildeling på posten etter 

tillegg nr. 6 

671/62 19 500 450 19 950  

 

Kap. 671 Bosetting av flyktninger og tiltak for innvandrere 

Post 62 Kommunale innvandrertiltak 

Prisveksten i 2023 ser ut til å bli høyere enn ventet. Stortinget har derfor vedtatt en 

ekstraordinær priskompensasjon ifb. RNB 2023. Tildelingen til Bufdir økes på denne bakgrunn 

med 450 000 kroner.  



Oppdrag BVA 

Oppdrag 1: Rapportering om bistandsplikt (Sendt i VSK 02.06.23) 

Oppdrag til Bufdir – rapportering om bistandsplikt 

Vi viser til kontakt og møter om Bufdirs og Bufetats arbeid med bistandsplikten, og oppdraget 

som ble sendt Bufdir i VSK 31. mars. Direktoratet informerte departementet 21. april om at 

dere jobber med en månedlig oversikt over regionenes egenvurdering av når de ikke leverer et 

forsvarlig tilbud til rett tid. Oversikten vil være basert på den særskilte rapporteringen fra 

januar 2023. På fagmøtet 30. mai opplyste Bufdir at det også skal utarbeides en kvalitativ 

vurdering knyttet til den månedlige statusoversikten.  

Det er viktig at direktoratet i rollen som etatsstyrer for Bufetat får på plass et system for 

regelmessig rapportering fra regionene som vil gi en samlet oversikt over status for 

ivaretakelse av bistandsplikten. Departementet har behov for en månedlig oppsummering av de 

viktigste nøkkeltallene knyttet til etatens ivaretakelse av bistandsplikten.  

Vi ber derfor om at Bufdir ut 2023 oversender en oversikt over nøkkeltall. Departementet har 

som et minimum behov for informasjon om antall saker fordelt på region der etaten har vurdert 

at det er brudd på bistandsplikten og antall saker der statsforvalter har konkludert med brudd. I 

tillegg ønsker vi informasjon om antall saker der det er åpnet tilsynssak knyttet til 

bistandsplikten. Bufdir skal legge ved en kvalitativ vurdering av situasjonen, inkludert en kort 

angivelse av hovedårsakene til de gjeldende bruddene.  

Vi ber om å få oversendt første statusoversikt innen utgangen av august. Etterapportering for første 

halvår 2023 oversendes når det foreligger.  

 

Frist: 31. august 2023 

 

Oppdrag 2: Samarbeid mellom kommuner om hjelpetiltak 

Bufdir bes om å beskrive hvordan kommuner samarbeider om kunnskapsbaserte hjelpetiltak. 

Beskrivelsen må inkludere hvordan samarbeidene er organisert, og hvilke hjelpetiltak 

kommuner i hovedsak samarbeider om. Videre bes Bufdir gi en vurdering av hvordan 

eksisterende virkemidler kan brukes til å stimulere til økt samarbeid mellom kommuner om 

kunnskapsbaserte hjelpetiltak. Leveransen fra Bufdir vil brukes i det videre arbeidet med en 

kvalitetsreform i barnevernet.  

 

Frist: 1. desember 2023 

 



Oppdrag 3: Det statlige tilbudet på hjelpetiltaksområdet 

I Prop. 73 L Endringer i barnevernloven (barnevernsreform) ble det vedtatt at Bufetat kan tilby 

spesialiserte hjelpetiltak til kommunene. Følgende fremgår av proposisjonen: 

Statens oppgave bør etter departementets syn først og fremst være å legge til rette for at kommunene 

kan ta i bruk oppdatert kunnskap om hvilke tiltak som virker i møtet med barn og familier med 

ulike behov. Samtidig bør staten, på noen områder, supplere det kommunale hjelpetiltakstilbudet 

ved å tilby hjelpetiltak som det ikke kan forventes at kommunene vil kunne tilby. Dette dreier seg 

om kunnskapsbaserte tiltak med særlig store krav til kompetanse og drift. (…) Departementet 

understreker at det statlige tilbudet vil avhenge av fagutviklingen på feltet, slik at tiltaksporteføljen 

kan endre seg over tid. Det vil være fagdirektoratets rolle å holde oversikt over internasjonal 

forskning og vurdere hvilke spesifikke tiltak som til enhver tid bør inngå i det statlige tilbudet av 

hjemmebaserte tiltak. Dette forutsetter tett samarbeid mellom direktoratet og kompetansesentrene. 

Det følger følgelig av Lov om barnevern (barnevernsloven) § 16-3, fjerde ledd bokstav c, at 

Bufetat kan tilby barnevernstjenesten spesialiserte hjelpetiltak i hjemmet dersom slike tiltak kan 

forhindre at barn blir plassert utenfor hjemmet.  

Spesialiserte hjelpetiltak er altså definert som hjelpetiltak som: 

- Det ikke kan forventes at kommunene selv kan tilby, fordi det krever store 

opptaksområder og stiller store krav til kompetanse og drift 

- Kan forhindre at barn må flytte ut av hjemmet 

- Er kunnskaps- eller forskningsbaserte, som vil si at de har dokumentert effekt forutsatt 

at de benyttes i tråd med forutsetningene  

I tillegg til at Bufetat tilbyr enkelte spesialiserte hjelpetiltak, har Bufdir etter oppdrag fra 

departementet etablert en implementeringsstruktur i for å bistå kommuner med å 

implementere kunnskapsbaserte hjelpetiltak. I første omgang er det kun hjelpetiltaket PMTO 

som er inkludert i strukturen. Det foreligger på nåværende tidspunkt ingen tydelig strategi for 

hvordan denne strukturen skal videreutvikles og forvaltes, utover det det som gjelder PMTO 

spesielt. Det foreligger heller ikke en plan for hvordan Bufetats tilbud om 

implementeringsstøtte ses opp mot Bufetats eget tilbud av spesialiserte hjelpetiltak.  

Kvalitetsreform i barnevernet 

I den kommende kvalitetsmeldingen ønsker departementet å tydeligere beskrive det statlige 

ansvaret og tilbudet innenfor hjelpetiltaksområdet, inkludert de ulike aktørenes roller på feltet, 

herunder kommunesektoren. Dette bør omfatte en strategi for videreutvikling av både Bufetats 

egen portefølje av spesialiserte hjelpetiltak og Bufetats tilbud om implementeringsstøtte av 

kunnskapsbaserte hjelpetiltak i kommunene. I den forbindelse har departementet behov for 

følgende fra Bufdir: 

- En beskrivelse av de ulike aktørenes rolle på feltet (Bufdir, Bufetat, kunnskapssentre, 

kommunene), basert på dagens situasjon, og en overordnet beskrivelse av hvordan den 

statlige tiltaksporteføljen og implementeringsstrukturen forvaltes (hvordan 

behovsanalyser og vurderinger av aktuelle tiltak gjennomføres, og hvilke aktører som er 

involvert) 



- Utkast til en strategi for å videreutvikle det statlige tilbudet av spesialiserte hjelpetiltak 

og statlig støtte til implementering av kunnskapsbaserte hjelpetiltak i kommunene 

Strategien bør inneholde:  

a) En analyse av hvilke tiltak barnevernet har behov for, knyttet opp til ulike 

målgrupper som trenger hjelp fra barnevernet og basert på behovsvurderinger 

forankret i kunnskapsmiljøene og i statlig og kommunalt barnevern. 

b) En beskrivelse av hvilke tiltak som bør inngå i staten tilbud til kommunene av 

spesialiserte hjelpetiltak. 

c) En beskrivelse av hvilke typer tiltak, modeller og metoder som staten bør tilby 

kommunene implementeringsstøtte til.  

d) En vurdering av hvilke roller de ulike aktørene, Bufdir, kompetansesentrene og 

kommunene, bør ha i behovsvurderinger og den løpende utviklingen av det 

statlige tilbudet av tiltak og implementeringsstøtte. 

 

Frist: 1. desember 2023 

 

Oppdrag 4: Svikt i den nasjonale løsningen for elektronisk 

bekymringsmelding  

I tilknytning til feilen i den nasjonale løsningen for elektronisk bekymringsmelding gis Bufdir 

følgende oppdrag:  

A. Gjennomføre en gransking av feilens årsaker, omfang og konsekvenser  

B. Følge opp berørte kommuners arbeid med å håndtere konsekvensene av feilen og 

veilede kommunesektoren i å forebygge at lignende feil skjer  

Statens helsetilsyn er bedt om å bistå direktoratet med oppdrag A ut fra den kompetanse og det 

ansvar Helsetilsynet har. Statens helsetilsyn kan også, dersom tilsynet selv finner grunn til det, 

følge opp saken på selvstendig grunnlag. Oppdrag B bes løst i samarbeid med Statsforvalterne, 

og – så langt det anses som relevant – med Statens helsetilsyn.  

Oppdrag A skal løses ut fra den kompetanse og det ansvar Bufdir har som direktorat for 

kommunalt barnevern og forutsetter bidrag fra andre aktører og kompetansemiljøer. Begge 

oppdragene forutsettes derfor løst i dialog med systemleverandør, KS, Datatilsynet og 

Digitaliseringsdirektoratet. Departementet vil anmode disse aktørene om å bidra inn i Bufdirs 

arbeid med oppdraget ut fra deres kompetanse og ansvarsområder. Granskingen skal ikke gå 

lengre inn i teknologiske årsaksforhold enn det som er nødvendig for å kunne trekke 

nødvendig lærdom fra hendelsen og forebygge at lignende feil skjer i fremtiden.  

 

Oppdrag A  

Gransking av feilen i den nasjonale løsningen for elektronisk bekymringsmelding  



Granskingens formål er å kartlegge feilens omfang, årsaker og konsekvenser, samt å redegjøre 

for hvordan den er blitt rettet, hvilke kompenserende tiltak som ble satt i verk og hvilke 

læringspunkter som kan trekkes av hendelsen. I dette inngår blant annet:  

Kartlegging av feilens omfang  

1. Hvor mange kommuner, og hvor stor del av landets barnebefolkning, var omfattet av 

feilen, og i hvilket tidsrom?  

2. Hvor mange meldinger er det grunn til å frykte ikke er kommet frem?  

Oppdagelse og retting av feilen  

1. Hvordan ble feilen oppdaget, varslet om og rettet?  

2. Hvordan vurderes arbeidet med rettingen, herunder informasjonen til berørte 

kommuner og tidsløpet fra oppdagelse til retting?  

3. Hvilke tiltak ble satt i verk for å kompensere for meldinger som en må anta har gått 

tapt?  

Konsekvenser av feilen  

1. Hvordan vurderes risikoen for at feilen, etter at kompenserende tiltak som er satt i verk, 

kan ha langsiktige konsekvenser som følge av at omsorgssvikt grunnet denne feilen 

ikke blir oppdaget eller oppdages først etter så lang tid at barn har lidd et signifikant 

velferdstap?  

2. Kan det være en sammenheng mellom feilen og trenden med færre 

bekymringsmeldinger til barnevernet?  

3. Hvordan vurderes de økonomiske og administrative konsekvensene av feilen for 

kommunene?  

Årsaksforhold og forebygging av fremtidige feil  

1. Hva var årsaken til feilene?  

2. Hva var årsakene til tiden som gikk fra feilen først ble oppdaget til brukerne og andre 

berørte aktører ble varslet?  

3. Omfattes hendelsesforløpet av eventuelle risikovurderinger som er gjort tidligere?  

4. Hvilke tiltak er satt i verk for å forebygge lignende feil, herunder at feil ikke blir 

oppdaget og rettet uten unødig opphold?  

5. Hvordan vurderes risikoen for at feilene vi har sett i denne saken vil kunne skje i 

fremtiden?  

Læring av feilen  

1. Er det læringspunkter for kommunesektoren med tanke på deres internkontroll med 

systemet for mottak og formidling av bekymringsmelding?  

2. Hvordan kan andre offentlige myndigheter bidra for å redusere risikoen for alvorlige feil 

i barnevernets fagsystemer?  

3. Er det læringspunkter for systemleverandørene som det er naturlig at Bufdir eller andre 

offentlige aktører adresserer?  



4. Hvordan bør risiko- og sårbarhetsanalyser ved bruk av IKT til innlevering og mottak av 

bekymringsmelding utvikles som følge av feilen, og hvordan bør feilen påvirke de 

vurderinger av risiko og sårbarhet ved svikt som gjøres for barna det meldes bekymring 

for?  

 

Frist: 31. oktober 2023 

 

Oppdrag B  

Følge opp berørte kommuners arbeid med å håndtere konsekvensene av feilen og 

veilede kommunesektoren i å forebygge at lignende feil skjer  

Feilen må håndteres fortløpende i berørte kommuner for at skadevirkningene skal bli så små 

som mulig. I dette inngår blant annet å:  

 

1. Følge opp at berørte kommuner har installert de nødvendige rettelsene fra 

systemleverandøren.  

2. Følge opp berørte kommuner med anbefalte manuelle rutiner for å sikre at 

bekymringsmeldinger når fram i kommunens systemer.  

3. Følge opp at berørte kommuner har relevante aktiviteter lokalt for så langt det er mulig 

å sikre at bekymringsmeldinger som er tapt, kan meldes på nytt.  

4. Veilede kommunesektoren i utvikling og implementering av rutiner som er egnet til å 

forebygge at lignende feil skjer.  

 

Frist: Løpende inntil tilfredsstillende resultater er nådd 

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet tildeles følgende midler til arbeid med oppdraget: 

(1000 kr) 

Kap/post Tildeling før tillegget Endring i tillegg nr. 

7 

Gjeldende tildeling på 

posten etter tillegg nr. 7 

854/21 42 263 +500 42 763 

 

Oppdrag 5: Tiltaksplan for rekruttering av flere fosterhjem 

Oppdrag A 

Tiltakene i planen (vedlagt) handler om å legge til rette for bedre kapasitetsutnyttelse innenfor 

eksisterende ressurser, prioriteringer og arbeidsformer. Formålet med planen er å rekruttere 

flere fosterhjem inn i fosterhjemsbanken, bidra til at flere hjem i fosterhjemsbanken skal møte 

behovene til barn i kø samt bidra til færre brudd i eksisterende fosterhjem og til at flere 



fosterhjem er positive til et nytt fosterhjemsoppdrag. Departementet ber Bufdir gjennomføre 

planen i dialog med kommunesektoren. 

 

Frist: Statusmøte med departementet hver sjette uke, første gang medio august.  

Oppdrag B 

Departementet ber direktoratet om en disponeringsplan for 2024 for de 9,5 mill. kronene som 

er øremerket fosterhjemsrekruttering. Midlene skal understøtte tiltaksplanen for rekruttering 

av flere fosterhjem. Vi ber også om at midler som direktoratet og regionene bruker til formålet 

utover de øremerkede midlene, synliggjøres på overordnet nivå i planen, slik at vi får illustrert 

den samlede, tilsiktede ressursbruken på rekruttering av fosterhjem i 2024. 

 

Frist: 1. november 2023 

 

Oppdrag 6: Barnevernets bruk av politi  

Viser til oppdrag 1 i tildelingsbrev 4, 2022 «Økt kunnskap om barnevernets bruk av politi» som 

Bufdir svarte ut i desember 2022. Bufdir vurderte i dette oppdraget muligheten for å utarbeide 

statistikk over barnevernstjenestenes bruk av politi. I tillegg utredet Bufdir en plikt for 

kommunene til å rapportere barnevernstjenestens bruk av politi til tilsynsmyndigheten.  I den 

forbindelse bes Bufdir:  

 

A) Utarbeide statistikk over barnevernstjenestens bruk av politi  

Bufdir bes utvikle et system som sikrer både totalstatistikk og hensiktsmessige inndelinger av 

rapporteringene om politibruk. Bufdir bes vurdere hvilke kvalitative parametere det er 

hensiktsmessig at statistikken skal inneholde for å få et rikest mulig bilde av barnevernets bruk 

av politi. Eksempler kan være inndeling etter politibruk ved henting av barn fra hjem/foreldre 

(når kommunale barneverntjenester ber om bistand), politibruk ved flytting av barn mellom 

ulike institusjoner og tilbud, når det statlige barnevernet ber om bistand og politibruk ved 

rømming. Det vil også være interessant å se om bruken av politi kan graderes ut fra hvordan 

politiet løser oppdraget, f.eks. hvorvidt politibruken er synlig for barnet gjennom uniformering 

av personell og kjøretøy, og om graden av tvangsutøvelse kan registreres.   

Frist: Innen 29. september 2023 en plan for arbeidet frem mot endelige leveranser, 

enten presentert skriftlig eller i et fagmøte 

 

B) Survey til barneverntjenestene og barnevernsinstitusjonene  

Bufdir bes gjennomføre  en survey til barneverntjenestene og barnevernsinstitusjonene om de 

ulike aspektene ved bruken av politi, der spesielt barnas tilbakemeldinger og vurderinger blir 

kartlagt. Undersøkelsen "Spørsmål til barneverns- Norge" til både tjenester og institusjoner kan 

være aktuell for dette, eventuelt kan en egen survey vurderes.  



Frist: Innen 29. september 2023 en plan for arbeidet frem mot endelige leveranser, 

enten presentert skriftlig eller i et fagmøte 

 

C) Rapportering av barnevernstjenestens bruk av politi til tilsynsmyndigheten.   

Det må etableres rapportering til statsforvalter av alvorlige forhold der politi er involvert. Det 

må avklares hva slags forhold som bør rapporteres, og hvilke muligheter og begrensninger for 

en slik rapporteringsplikt som ligger i regelverket. Hvis det ikke er mulig å pålegge 

kommunene en slik plikt innenfor dagens regelverk, bør det i påvente av tilstrekkelig 

hjemmelsgrunnlag leggs til rette for frivillig rapportering. 

Frist: Innen 29. september 2023 en plan for arbeidet frem mot endelige leveranser, 

enten presentert skriftlig eller i et fagmøte 

 

Oppdrag 7: Oppfølging av Bufdirs utredning av Alarmtelefonen  

Bakgrunn 

Alarmtelefonen for barn og unge er en døgnåpen, gratis alarmtelefon for barn og unge opp til 18 

år som er utsatt for ulike former for vold, overgrep eller omsorgssvikt. Den er finansiert over 

Barne- og familiedepartementets budsjett, med Bufdir som tilskuddsforvalter. Alarmtelefonen 

mottar en stor andel henvendelser som ikke faller inn under deres mandat, herunder spørsmål 

om psykisk helse og andre livshendelser. Det fremgår av Alarmtelefonens nettside og 

reklamefilmer at de i dag også markedsfører seg mot barn og unge som sliter fysisk eller 

psykisk uavhengig av årsak. En slik markedsføring gir inntrykk av at tjenestens mandat ikke er 

avgrenset til vold, overgrep og omsorgssvikt. Manglende samsvar mellom tjenestens mandat og 

kompetanse, og henvendelsene til tjenesten, utfordrer sektorprinsippet i offentlig forvaltning, 

både med hensyn til overordnet styring, forvaltning og kontroll.  

I utredningen om Alarmtelefonen for barn og unge (levert januar 2022) anbefalte Bufdir at 

tjenestens forankring i barnevernloven bør fremgå tydelig av mandatet. Bufdir pekte også på at 

tjenesten bør markedsføre seg tydelig opp mot mandatet. Dette vil kunne bidra til å støtte opp 

om sektorprinsippet, ved at henvendelsene til Alarmtelefonen i større grad vil samsvare med 

målgruppen for tjenesten.  

Oppdrag 

På denne bakgrunn ber departementet direktoratet: 

1. Følge opp anbefalingen fra Bufdirs utredning om Alarmtelefonen for barn og unge om 

at tjenestens forankring i barnevernsloven bør fremgå tydelig av mandatet.  

2. Som tilskuddsforvalter bidra til at markedsføring av tjenesten i større grad samsvarer 

med målgruppen for tjenesten.  



3. Utrede, med utgangspunkt i utredningen av 2022,  alternativer til dagens organisering 

av svartjenesten, herunder et alternativ der svarnettverket avvikles og et alternativ der 

svartjenesten begrenses til døgnåpne barnevernsvakter.  

 

Frist: 31. desember 2023  

Oppdrag FOA 

 

Oppdrag 8: Oppdrag om å gjennomføre et innsiktsarbeid om barn under 

13 års erfaringer med, behov og ønsker for informasjons- og hjelpetilbud 

på nett.  

Bakgrunn 

Barn og unge trenger og etterspør kvalitetssikret informasjon, råd, veiledning og hjelp via 

digitale flater. De ønsker tjenester som er tilgjengelige her og nå, på deres premisser. Digital 

tilgjengelighet til både informasjon og tjenester – på tvers av sektorer – er nødvendig for å nå ut 

og hjelpe barn og unge. Digitale tjenester er en viktig del av lavterskeltjenester til barn og unge. 

Regjeringen har derfor besluttet at ung.no skal være statens primære tverrsektorielle kanal for 

digital informasjon, dialog og digitale tjenester til barn og unge på tvers av tjenestenivåer 

gjennom realisering av DigiUng. Målgruppen er i dag ungdom 13–20 år.  

Barn under 13 år mangler imidlertid et offentlig, kvalitetssikret nettsted å henvende seg med 

egne utfordringer og spørsmål. Det finnes et mangfold av digitale tilbud, men med unntak av 

Alarmtelefonen er det få som har de yngre barna i målgruppen. Samtidig erfarer tjenestene at 

yngre barn i økende grad tar kontakt, også om alvorlige problemstillinger, som for eksempel 

selvmord. Det kreves særskilt kompetanse for å snakke med yngre barn, og informasjon og råd 

må også tilpasses gruppen.  

Gjennom DigiUng videreutvikles digitale hjelpetjenester til ungdom over 13 år. Noe lignende 

prosjekt finnes ikke for barn under 13 år. I utredningen om Alarmtelefonen for barn og unge 

anbefalte Bufdir at det igangsettes et utviklingsarbeid for å ivareta de yngste barnas behov for 

hjelp via digitale hjelpetjenester. Tilsvarende anbefaling har kommet fra Helsedirektoratet.  

Felles oppdrag til Helsedirektoratet og Bufdir 

På denne bakgrunn ber HOD og BFD Helsedirektoratet og Bufdir, i samarbeid med andre 

relevante etater, om å gjennomføre et innsiktsarbeid for å innhente kunnskap om barn under 13 

års erfaringer med, behov og ønsker for informasjon og hjelpetilbud på nett. Innsiktsarbeidet 

må belyse hva barna opplever som styrker, svakheter og mangler ved dagens tjenestetilbud. 

Oppdraget vil inngå i vurdering av videre utvikling av DigiUng, Ung.no og andre aktuelle 

tjenester.  

Nedre aldersgrense for målgruppen er 9 år. Dette framgår ikke av oppdragsteksten til 

Helsedirektoratet, men vil bli formidlet til dem fra Helse- og omsorgsdepartementet. 



Videre prosess:  

På bakgrunn av innsiktsarbeidet vil departementene, i dialog med direktoratene, vurdere om 

det er aktuelt å gi nye oppdrag til direktoratene om videre utvikling og prosjektering av 

tjenestetilbudet til målgruppen. Dette vil avhenge av faglige og budsjettmessige prioriteringer. 

Frist: 30. juni 2024  

Tildeling av overførte midler fra 2022 

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet tildeles følgende midler som er overført fra 

2022 til 2023: 

Kap. 847 EUs ungdomsprogram 

Post 01 Driftsutgifter, kan overføres 

           (i 1000 kr) 

Kap/post Tildeling før tillegget Endring i tillegg nr. 

7 

Gjeldende tildeling på 

posten etter tillegg nr. 7 

847/01 19 425 +600 20 025 

 

Midlene skal benyttes i tråd med postens formål og skal kun brukes på tiltak av 

midlertidig karakter som ikke innebærer fremtidige økonomiske forpliktelser utover 

2023. 

 

Kap. 846 Familie- og oppveksttiltak   

Post 79 Tilskudd til internasjonalt ungdomssamarbeid mv., kan overføres 

(i 1000 kr) 

 

Kap/post Tildeling før tillegget Endring i tillegg nr. 

7 

Gjeldende tildeling på 

posten etter tillegg nr. 7 

846/79 9 248 119 9 367 

 

 

119 000 kroner tildeles Bufdir til økning av den internasjonale driftsstøtten til 

paraplyorganisasjonene Landsrådet for Norges barne- og ungdomsorganisasjoner, 

Unge funksjonshemmede og Ungdom & Fritid. 

 

 

Med hilsen (e.f) 

Sven Stokkeland 



Avdelingsdirektør (fung.) 

 

   

Ingvild Mageli 

Rådgiver 

 

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer 
 

 

 


